Silentia
Skærmsystem
EasyClick
EasyReturn
EasyClean
EasyClean
EasyScreenDesign
    S I L E N T I A  S K Æ R M S Y S T E M   3

med spejlvendt beslag.
47 cm 59 cm
12,5 cm
38 cm 59 cm
12,5 cm
Daylight Duo
De matterede sektioner ligger
parvist.
Daylight
Tekniske specifikationer for foldeskærme
Tabellen viser vore standardstørrelser med 0,5 m længdeinterval. Skærmen kan også fås i intervaller på 0,25 m, hvis den samlede længde ligger
mellem 0,75 og 3,75 m. Alle standardhøjderne 1,45 m, 1,65 m og 1,85 m kan sænkes 0,1 m ved tilpasning af hjulbenene. Hjulbenenes højde
fastlægges ved din bestilling. NB: De længste skærme (12–15 sektioner) er beregnet til brug i en L-form og i U-form på en dobbeltvogn fx
rundt om en seng.
Standardstørrelser
	 06105	 06105-DT	 06105-DD	 06105-D	 1,25 m	 1,45 m	 8,0 kg	 0,25 m	 0,10 m
	 06205	 06205-DT	 06205-DD	 06205-D	 1,25 m	 1,65 m	 9,5 kg	 0,25 m	 0,10 m
	 06305	 06305-DT	 06305-DD	 06305-D	 1,25 m	 1,85 m	 11,5 kg	 0,25 m	 0,10 m
	 06107	 06107-DT	 06107-DD	 06107-D 	 1,75 m	 1,45 m	 12,0 kg	 0,25 m	 0,14 m
	 06207	 06207-DT	 06207-DD	 06207-D	 1,75 m	 1,65 m	 14,0 kg	 0,25 m	 0,14 m
	 06307	 06307-DT	 06307-DD	 06307-D	 1,75 m	 1,85 m	 16,0 kg	 0,25 m	 0,14 m
	 06109	 06109-DT	 06109-DD	 06109-D	 2,25 m	 1,45 m	 15,5 kg	 0,25 m	 0,18 m
	 06209	 06209-DT	 06209-DD	 06209-D	 2,25 m	 1,65 m	 18,0 kg	 0,25 m	 0,18 m
	 06309	 06309-DT	 06309-DD	 06309-D	 2,25 m	 1,85 m	 20,5 kg	 0,25 m	 0,18 m
	 06111	 06111-DT	 06111-DD	 06111-D	 2,75 m	 1,45 m	 18,5 kg	 0,25 m	 0,22 m
	 06211	 06211-DT	 06211-DD	 06211-D	 2,75 m	 1,65 m	 21,5 kg	 0,25 m	 0,22 m
	 06311	 06311-DT	 06311-DD	 06311-D	 2,75 m	 1,85 m	 24,5 kg	 0,25 m	 0,22 m
	 06113	 06113-DT	 06113-DD		  3,25 m	 1,45 m	 22,0 kg	 0,25 m	 0,26 m
	 06213	 06213-DT 06213-DD 3,25 m	 1,65 m	 25,5 kg	 0,25 m	 0,26 m
	 06313	 06313-DT 06313-DD 3,25 m	 1,85 m	 29,0 kg	 0,25 m	 0,26 m
	 06115	 06115-DT 06115-DD 3,75 m	 1,45 m	 25,5 kg	 0,25 m	 0,30 m
	 06215	 06215-DT 06215-DD 3,75 m	 1,65 m	 29,5 kg	 0,25 m	 0,30 m
	 06315	 06315-DT 06315-DD 3,75 m	 1,85 m	 33,5 kg	 0,25 m	 0,30 m
ANTAL
SEKTIONER LÆNGDE HØJDE
ART. NR.
FARVET

Vores faste skærm er udviklet til miljøer, hvor der ønskes en mere permanent afskærmning. Samtidig giver systemet
flere muligheder for variation. En fast skærm mellem sengene kan f.eks. kombineres med en udtrækningsbar folde-
skærm ved fodenden. Den faste skærm giver endvidere mulighed for opbygning af omklædningskabiner og andre
typer rum i rummet uden indgreb i væggene.
Farvet skærm, fast
Daylight Top, fast
Daylight, fast
Standardstørrelser
LÆNGDE HØJDE ART. NR.
FÄRGAT
ART. NR.
DAYLIGHT TOP
ART. NR.
DAYLIGHTVÆGT
Faste skærme
	 1,3 m 	 1,45 m 	 6,2 kg	 06150    	 06150-DT	 06150-D
	 1,3 m 	 1,65 m	 7,2 kg	 06250    	 06250-DT	 06250-D
	 1,3 m 	 1,85 m	 8,3 kg	 06350    	 06350-DT	 06350-D
	 2,4 m 	 1,45 m 	 11,4 kg	 06155       	 06155-DT	 06155-D
	 2,4 m 	 1,65 m 	 13,3 kg	 06255      	 06255-DT	 06255-D
	 2,4 m 	 1,85 m 	 15,3 kg	 06355      	 06355-DT	 06355-D
EasyReturn
A B C D
    S I L E N T I A  S K Æ R M S Y S T E M   17
Standardstørrelser for gulvstolper